1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 170 DE 2007
DÁ DENOMINAÇÃO À RUA “12” DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL DO BOSQUE DE RUA ORLANDO NOVA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A Rua “12”, localizada no Loteamento Residencial do Bosque, neste município, passa a denominar-se “RUA ORLANDO NORA”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 30 de julho de 2007.

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]